年 月 ㊞

0

単位 数　量

1

2

コード 摘　　　要

(税込）

請 求 金 額 (税込）

中 部 土 木 株 式 会 社　御中 （資材、経費等）
請
求
者
名

下記の通り請求申し上げます。

工 事 番 号

　請求書（A） 業者コード

 住　所

 会社名

 T  E  L
工事名 /部署名

締切年月日

注文書
番号

20日

担　当　部 EDP

口座番号
普・当

取引銀行 銀行

査 定 金 額 口座名義

支店 承認

社内使用欄

金　　額 備　　　考

3

工種コード 工　種　名 金　　額 区分 差　引　先　名

合　　　　　　計

月　日 名　称（工種・規格） 単　価

0合　　　　　　　　　　計

ページ　　／

備　　　　考

中 部 土 木 株 式 会 社　御中 内訳明細書下記の通り請求申し上げます。

月　日 　　　　名　　称　（工種・規格） 単位 数　量 単　価 金　　　額

塗り部の箇所を必ずご記入ください

年 月 ㊞

50,000
合　　　　　　計

消費税

550,000

3 12 △△△△△△料

3 5 〇〇〇〇〇〇料 50,000

25,000

単位 数　量

個

個

5
10

250,000

250,000

社内使用欄

1

2

月　日 名　称（工種・規格） 単　価 金　　額 備　　　考

3

査 定 金 額 口座名義 〇△〇〇

工種コード 工　種　名 金　　額 区分 差　引　先　名 コード 摘　　　要

承認 担　当　部 EDP

口座番号
普・当 123456

¥550,000
取引銀行 〇〇 銀行 △△ 支店

工事名/部署名 〇〇〇〇〇工事
締切年月日 1

1234567

1234567

××

中 部 土 木 株 式 会 社　御中 （資材、経費等）
請
求
者
名

 住　所下記の通り請求申し上げます。

　請求書（A） 業者コード
記　入　例

注文書
番号 1234

 会社名
工 事 番 号

20日  T  E  L

請 求 金 額 (税込）

工事番号を記入

工事の費用でない場合は空白
注文請書をかわしている場合は必ず記入

請求締日を記入
捺印もお忘れないようお願いします

取引銀行、口座番号、口座名義を記入

業者コードを記入

(税込）

記入しきれない場合は、内訳明細書に記入

合　　　　　　　　　　計

ページ　　／

消費税 50,000
550,000

3 12 △△△△△△料 個 10.0 250,00025,000

備　　　　考

3 5 〇〇〇〇〇〇料 個 5.0 250,00050,000

記　入　例

内訳明細書下記の通り請求申し上げます。

月　日 　　　　名　　称　（工種・規格） 単位 数　量 単　価 金　　　額

中 部 土 木 株 式 会 社　御中